
 MATEŘSKÁ ŠKOLA U RYBNÍČKU 

 MATEŘSKÁ ŠKOLA U RYBNÍČKU  

 
Křovinovo nám. 115, Praha 9 - Horní Počernice, tel: +420 281 920 308 
ms-urybnicku.cz, msurybnicku@seznam.cz  
 
 
 
Základní přehled přístupnosti 
 

 

 

Uživatelský popis 

Vstup 

Mateřská škola U Rybníčku se skládá ze dvou budov, propojených ve zvýšeném přízemí uzavřeným 
krčkem. Oba dva vstupy jsou bariérové. Před hlavním vstupem jsou +2 schody bez možnosti 
kompenzace. Zvonková signalizace s obousměrnou komunikací (výška 137 cm) je umístěna nad 
schody. Dvoukřídlé vstupní dveře (šířka 2x 86 cm) se otevírají mechanicky směrem ven. 

Vedlejší uzamčený vstup je po dohodě možný do spojovacího krčku. Krátké schodiště (+3 schody) u 
vstupu nedostatečně kompenzují strmé ližiny ve sklonu kopírujícím schodiště (sklon 53 %). Zvonková 
signalizace není k dispozici. Dvoukřídlé vstupní dveře (hlavní křídlo šířka 84 cm, vedlejší křídlo šířka 50 
cm) se otevírají mechanicky směrem ven. 

Interiér 

NOVÁ BUDOVA 

Ve zvýšeném přízemí nové budovy se nachází ředitelna a jedna třída. V nepřístupném prvním patře je 
druhá třída a keramika. Třetí třída a tělocvična je v nepřístupném druhém patře. Všechny průchody 
jsou širší než 80 cm, manipulační prostor je dostatečný. 

STARÁ BUDOVA 

Ve zvýšeném přízemí staré budovy se nachází pouze šatna. V nepřístupném prvním a druhém patře 
jsou celkem dvě třídy. Všechny průchody jsou širší než 80 cm, manipulační prostor je dostatečný. 

Hygienické zázemí 

K dispozici je pouze běžné WC. 

Parkování 

Vyhrazené parkovací stání není k dispozici. 

 


